2019年11月29日

各 位

会 社 名 ＳＢＩインシュアランスグループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役執行役員会長兼社長 乙部 辰良

 （コード番号：7326 東証マザーズ）

問 合わせ 先 取締役執行役員 大和田 徹

 TEL. 03-6229-0881

当社子会社における代表取締役社長の異動に関するお知らせ

 当社の子会社２社において、本日、代表取締役社長の異動をそれぞれ以下のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、代表取締役社長の就任につきましては、両社ともに本年 12 月１日付であり、

両社の臨時株主総会および同総会後に開催される取締役会における決議をもって正式に決定される予定です。

記

１．ＳＢＩ損害保険株式会社

氏   名 新役職名 旧役職名

島   津   勇   一 －     代表取締役社長

五 十 嵐   正   明     代表取締役社長 －

 ※五十嵐 正明氏は、当社の子会社であるＳＢＩ日本少額短期保険株式会社の現代表取締役社長です。

２．ＳＢＩ日本少額短期保険株式会社

氏   名 新役職名 旧役職名

五 十 嵐   正   明 取締役（非常勤）     代表取締役社長

井   上   久   也     代表取締役社長 取締役

以 上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

ＳＢＩインシュアランスグループ株式会社 ＩＲ・広報部 03-6229-0881